
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Settembre\Determina n°240.doc 

 

  

              

 - 1 - 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 N°  240                                                                                                                DEL 11/09/2012 
 

 

OGGETTO: Impegno spesa per riparazione fotocopiatrice PANASONIC DP 1520P.  

 

IL CAPO VIII SETTORE 

 

Premesso che l’VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia è dotato di una fotocopiatrice PANASONIC 

DP1520P che allo stato attuale necessita di una riparazione per manutenzione ordinaria; 

Visto l'allegato preventivo di spesa della ditta “Giannone Computers” S.A.S. via Macallè n°5 

Modica, acquisito al prot. n°3604 Man/Ecol del 04/09/2012 di importo pari ad € 532,40 IVA 

inclusa per la riparazione della fotocopiatrice PANASONIC DP 1520P per manutenzione ordinaria; 

Ritenuto doveroso pertanto provvedere in merito; 

Visto L'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 

DETERMINA 

 

 Per la causale in premessa: 

1)- Di approvare il preventivo di spesa della ditta “Giannone Computers” S.A.S. via Macallè n°5 

Modica “, acquisito al prot. n° 3604 Man/Ecol del 04/09/2012 di importo pari ad €532,40 IVA 

compresa, per la riparazione della fotocopiatrice PANASONIC DP 1520P per manutenzione 

ordinaria in uso presso il Settore Manutenzioni ed Ecologia di Via G. Verdi n° 29; 

2)- Di impegnare la complessiva somma di €532,40 IVA inclusa imputandola all’intervento 

1.09.05.02 /10 cap. 14 del redigendo Bilancio 2012; 

3)- Di trasmettere la presente in originale in uno alla documentazione giustificativa della spesa al 

Settore Finanziario, per gli adempimenti di competenza ed in copia al Sig. Sindaco e al Presidente 

del Consiglio.  

 

   Il Capo VIII Settore 

                                                                                           Geom. Antonino Bonincontro 

 

 

 

 



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Settembre\Determina n°240.doc 

 

  

              

 - 2 - 

     Allegato alla Determina del Capo Settore n° 240          del  11/09/2012 

 

                                 SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Oggetto: Impegno spesa per riparazione fotocopiatrice PANASONIC DP 1520P. 
  

 

IMPEGNO                   N. ____________ 

LIQUIDAZIONE        N. ____________ 

MANDATO                 N. ____________ 

 

 

                                 Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                           (Dott. Francesco Lucenti)   

 

                                                   ____________________________ 


